государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                                                                           № 12

с. Летниково

«О создании общественной комиссии

по контролю за организацией и качеством

питания в СП ГБОУ СОШ с. Летниково»

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за качеством

питания воспитанников СП ГБОУ СОШ  с.Летниково в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством

питания воспитанников в детском саду в составе:

- председатель комиссии: воспитатель Галкина М.М.;

- члены комиссии:

- Павлова И.В., воспитатель

- Скирденко Н.А., представитель родительской общественности.

2. Проводить плановые заседания общественной комиссии (проверки) не реже 1 раза

в месяц или по мере необходимости, которые оформляются актами и доводятся до

сведения администрации и родительской общественности.

3. Вменить в обязанности комиссии осуществление контроля:

- за соблюдением технологии приготовления блюд;

- за качеством готовых блюд;

- за организацией приема пищи воспитанников;

- за оформлением и наличием сопроводительной документации, поступающей на

склад с продуктами.

4. Результаты проверок общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания в структурном подразделении  ГБОУ СОШ с.Летниково рассматривать

на заседаниях для принятия необходимых мер по устранению выявленных нарушениях.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                              А.П. Дремов

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2022-04-14T18:09:24+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью